关于2019级新生党员组织关系转接

及教育管理工作的通知

各党总支部、直属党支部：

为做好迎新工作，现就2019级新生党员组织关系转接工作有关事项通知如下。

新生党员档案材料审核

新生党员入党材料及党员组织关系介绍信由所在学院党总支部（直属党支部）在新生报到时进行审核。新生党员的《入党志愿书》及入党材料要严格按照《中共广东外语外贸大学南国商学院委员会发展党员工作实施细则》（南商党〔2016〕6号）中有关程序办理。
1.党籍材料主要审核以下项目：入党申请书、入党积极分子考察登记表、参加党校培训材料、自传、政审材料、入党志愿书、（转正申请书）以及各个阶段的思想汇报，28周岁以下团员青年入党应有团组织推优材料。对入党手续不规范（培养考察期不足一年，特别是不足六个月的）、入党材料不全或档案材料不全的要及时与党员发展单位党组织联系，进行补充完善（预备党员如在2019年9月14日前预备期满但未履行转正手续的不予接收，必须回原单位转正后再转入我校）；对有入党材料填写混乱、弄虚作假，年龄不符合条件、程序不规范、突击发展等违规问题的以及党员身份存疑的，要严格审查核对，并及时将有关材料上报学校党委组织部,经学校党委组织部确认后按照上级有关文件规定进行处理。
2.介绍信主要审核以下项目：介绍信必须在有效期内,抬头必须正确，省内开具的介绍信抬头应为“广东外语外贸大学党委组织部”(省内可无纸化转接,在系统有转入信息即可)，省外开具的介绍信抬头应为“广东省委教育工委组织处”，具体转往单位写“广东外语外贸大学党委”。
二、新生党员组织关系接收

1.在完成迎新工作后,请于9月16日（周一）11:30前将新生党员人数报送给党委组织部赵晓旋,也可以在南国党建工作群回复。报送格式为:**学院党总支部（直属党支部）2019级新生党员共**名(正式党员**名)。（请核实清楚，不要将入党积极分子误报为党员）

2.新生党员入党材料及党员组织关系介绍信经所在学院党总支部（直属党支部）审核后，于9月18日(周三)前将本学院《新生党员信息采集表》（见附件，加盖公章）、新生党员组织关系介绍信、党员档案一起交至党委组织部，表格电子版发送至邮箱：gwngdwk@163.com。

    三、新生党员教育管理

各党总支部（直属党支部）要把新生党员教育管理工作列入新生教育工作的一项重要内容，精心组织实施。
(一)加强对新生党员教育和管理
　　第一部分：组织谈话
各基层党组织应及时派员与新生党员谈话，核实发展程序，了解思想状况。新生党员人数较少的基层党组织，进行逐一谈话；新生党员人数较多的，可以以座谈会的方式进行谈话。对预备党员要同时安排培养联系人进行培养考察，根据其预备期的情况填写《预备党员考察登记表》（组织部领取），及时做好预备期的考察教育和转正工作。
　　第二部分：理论学习
　　　组织新生党员认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大报告、党章党规党史知识，准确把握习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神精髓。
　　第三部分：座谈交流
开展一次新老党员座谈交流会，要求新生党员所在党支部邀请各方面表现突出的老党员，就思想、学业、职业等方面与新生党员分享交流。

党委组织部也将组织新生党员开展交流学习，具体要求另行通知。
如有特殊情况，请与党委组织部联系。联系人：赵晓旋；联系电话：22245831（5831）。

附件：新生党员信息采集表（南国）

党委组织部

                                  2019年9月4日

2